平成２６年４月２５日

各  位

                          会 社 名

代 表者 名 代表取締役社長 小林 義和

                         （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ９８６７）

                          問 合せ 先

役職・氏名 取締役総務部長 針生 貞裕

                          電話       ０３－３７３２－１１３１

人事異動に関するお知らせ

 当社は、取締役会において下記のとおり人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

・主要な人事異動（平成２６年４月２１日付）

（氏  名） （新役職名） （旧役職名）

和田山 栄 執行役員

インフラサービス副事業グループ長

兼首都圏第三インフラサービス統括部長

兼Ｒ＆Ｄセンター担当

執行役員

インフラサービス副事業グループ長

兼Ｒ＆Ｄセンター担当

【インフラサービス事業グループ】

武舎 幸伸 インフラサービス事業推進部エキスパート

首都圏第一インフラサービス統括部長

兼カストマサービス部長

安田  努 首都圏第一インフラサービス統括部長

兼カストマサービス部長

首都圏第三インフラサービス統括部長

兼第二カストマサービス部長

澤木 秀昭 首都圏第三インフラサービス統括部長代理

兼第一カストマサービス部長

兼第二カストマサービス部長

首都圏第三インフラサービス統括部長代理

兼第一カストマサービス部長

以 上